

# Kjærgaard, Aarhus Ø IVS

Esther Aggebos Gade 9, 6 tv  
8000 Aarhus C

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

28/05/2019

Poul Anders Kjærgaard  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	7
Balance .....	8
Noter .....	10

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Kjærgaard, Aarhus Ø IVS  
Esther Aggebos Gade 9, 6 tv  
8000 Aarhus C

e-mailadresse: ip.kjaergaard@icloud.com

CVR-nr: 37829927

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er forretningservice og rådgivning samt wellness og kostvejledning

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2018 udgør 6.138 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Selskabet har i 2019 indgået nye aftaler om forretningservice, der yderlig vil styrke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

## Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for. Regnskabsklasse B.

Resultatopgørelsen opstillet som artsopdelt resultatopgørelse.

## Nettoomsætning

Indtægter fra salg af varer indregnes i resultatopgørelsen, når levering og risikoovergang til køber har fundet sted, og hvis indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter. Alle former for afgivne rabatter er fratrukket i nettoomsætningen.

## Direkte omkostninger

Varekøb omkostningsføres når levering og risikoovergang er overgået til selskabet. I posten reguleres der for varelager.

## Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer.

## Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

## Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiell leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

## Balancen

### Immaterielle anlægsaktiver

Erhvervet beholdning af cryptovaluta indgår i posten Immaterielle anlægsaktiver. Beholdningen er opskrevet til pålydende værdi (pari kurs), idet der foreligger en vekselaftale til pari kurs imod FIAT valutaer.

### Materielle anlægsaktiver

Maskiner samt andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klart til at blive taget i brug.

Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de enkelte bestanddele er forskellige.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og restværdier:

Brugstid - Restværdi

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3-10 år 10-33 %

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller andre driftsomkostninger.

**Varebeholdninger**

Varebeholdninger måles til kostpris efter gennemsnitsmetoden. Er nettorealisationsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Nettorealisationsværdi for varebeholdninger opgøres som salgspris med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

**Tilgodehavender**

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger eller forudbetalinger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

**Egenkapital - Udbytte**

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

**Skyldig skat og udskudt skat**

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. For indeværende år er anvendt en skattesats på 22,0%.

**Gældsforpligtelser**

Finansielle forpligtelser indregnes ved lånoptagelse til kostpris, svarende til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

**Øvrige gældsforpligtelser**, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Omregning af fremmed valuta Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiell post. Hvis valutapositioner anses for sikring af fremtidige pengestrømme, indregnes værdireguleringerne direkte på egenkapitalen.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab, indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning .....		52.645	422.057
Vareforbrug .....		-12.488	-12.783
Andre eksterne omkostninger .....		-31.607	-24.275
Administrationsomkostninger .....			-23.702
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>8.550</b>	<b>361.297</b>
Personaleomkostninger .....		-26.743	-326.596
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-13.561	-32.603
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-31.754</b>	<b>2.098</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		31.892	
Andre finansielle indtægter .....		0	13
Øvrige finansielle omkostninger .....		0	-818
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>138</b>	<b>1.293</b>
Skat af årets resultat .....		6.000	-632
<b>Årets resultat .....</b>		<b>6.138</b>	<b>661</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført til reserve for iværksætterselskab .....		1.534	165
Overført resultat .....		4.604	496
<b>I alt .....</b>		<b>6.138</b>	<b>661</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Erhvervede lignende rettigheder .....		35.621	
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>35.621</b>	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		9.514	15.838
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>9.514</b>	<b>15.838</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>45.135</b>	<b>15.838</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		36.441	27.751
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>36.441</b>	<b>27.751</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		3.209	3.209
Tilgodehavende skat .....		6.000	
Andre tilgodehavender .....			8.412
Periodeafgrænsningsposter .....		17.900	34.840
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>27.109</b>	<b>46.461</b>
Likvide beholdninger .....		1.241	4.768
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>64.791</b>	<b>78.980</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>109.926</b>	<b>94.818</b>



# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		1	1
Reserve for Iværksætterselskab .....		1.699	
Overført resultat .....		5.100	661
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>6.800</b>	<b>662</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		2.836	5.453
Skyldig selskabsskat .....			632
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		2.172	4.292
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		98.118	83.779
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>103.126</b>	<b>94.156</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>103.126</b>	<b>94.156</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>109.926</b>	<b>94.818</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte .....	<b>2018</b>
	2